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IMÓVEIS

Apartamento
Compra e Venda

r Alecrim

2 Quartos

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sàb/Dom. 
Exc. local, 2 sls/var, lav, 2/4, wc 
soc, demais deps, gar. R$ 150 
mil. TR16180.

Areia Preta

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto c/vista 
p/o mar, andar alto, bem conserv, 
2/4 sd 1 st, 2 sis, coz, arm quarto, 
lav, dep emp, var, wc serv, ár/ 
serv. churr, pise, 2 elevs, sl festa, 
playg, 95m2. R$ ,250 mil. AV-

3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 1 ste, sl, coz, copa, lavande­
ria, wc serv, ar.serv, piscina, 2 
vag. gar, 2 elevadores, sl de festa, 
80m2, R$250 mil. AV-01965.

id e  3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. Belo 
apto c/vista p/o mar, sdo 4/4 c/4 
sts, sl, var, lavabo, ár lazer compl 
c/4 vgs gar, cob. R$ 945 mil 
Ac.CEF. APV.18060.

PERES A PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 4/4, 
sendo 4 sts, 3 sis, coz, copa, Ia- 
vand, dep emp, var, wc serv, ár 
serv, desp, cfturrasq, pise 3 gar, 3 
elev, sl festa, playg, 264m2. R$ 
850 mi. AV-01929.
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Estarem os
na festa do boi

Apartamento Condomínio
2 Quartos

Piscina infantil
Piscina adulto
W C  fem inino e masculino
Q uadra poliesportiva
Playground
Salão de festas
Guarita 24h

5 3 ,9 0 m 9 de área privativa 
2 quartos
Sala de estar/jantar 
Banheiro social 
Circulação 
Cozinha
A rea de serviço 
O t vaga de estacionamento 
M edidores individuais 
de energia, água e gás

3 Quartos

8 SSSSí

AtOOmd» INCORPORACAO CONSTRUÇÃO

Càm3

PERES A PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 2 sl, 
coz, var, ár serv, 1 gar, 1 elevad, 
57m2. R$140 mil. AV 01549.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Belo 
Apto. 100m2, boa localiz, 3/4 snd 
2 stes, sl p/ 3 amb, elevad, 1 vg 
gar. R$ 240 mil. À vista ou finan­
cia. APV.18218.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Belo 
Apto. 128m2,3/4 snd 1 ste, 2 sis, 
coz, elev, 2 vg gar, apenas. R$ 
280 mil. Ac financ. APV.17971.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc loc, único no bairro, sl 2 amb/ 
var, 3/4 (1 ste) wc soc, coz, 
Iserv, 2 gar, lazer R$ 230 mi. 
TR11805.

^  Registro de incorporação: R-2- 56.942 - 6o Ofício de Notas, Natai/RN. ‘ Entrega a partir de 12 
** meses a cortar da data de assinatura da contratação do financiamento junto à CAIXA ECONÔMICA 
*  FEDERAL * *  Opção especifica com até 100% de financiamento, desde que sejam atendidas as 

condições necessárias. Taxa de adesão no valor de R$ 2.900,00, não Inclusa no preço do imóvel.
X ,  * * *  Financiamerto com recursos do FGTS, com possibWdade de enquadramento nos benefícios 

£  do programa ‘ Minha Casa, Minha Vida’ , desde que sejam atendidas as condições necessárias. A 
contratação do financiamento através da Caixa Econômica Federal se concretizará mediante 
aprovação cadastral e após atingir a demanda necessária. As prestações serão decrescentes 
desde que sejam mantidas as condições econômicas atuais. * * * *  A garantia do benefício se dara 
desde que sejam atendklas todas as normas do Programa “MINHA CASA, MINHA VIDA’  do 
Governo Federal. - As perspectivas, fotos e imagens são meramente ilustrativas. Reservamos o 
direito de corrigir qualquer falha grafica. Planta com sugestão de decoração. Os móveis e 
decoração não fazem parte do contiato. Não jogue este impresso em via púbica.

< 8 4 )4 0 0 6 .1  Í 1 1
www. soma na ta l. com. br

PARA ANUNCIAR LIGUE: 4009-0200

Labim/UFRN

mailto:tsfabriciasantos@gmail.com
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
Labim- Matriz
Lápis



» Natal, domingo, 02 de maio de 2010 4009 0200 classificados
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
pastilhado, si. 2/4, wc soc. coz. ár 
serv, gar, pode ser financ. R$ 94 
mil. AP01212.

Cidade Jardim

3 Quartos

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Próx. Shopping C id . Jardim, lindo 
apto, todo reformado, sl 2 amb/ 
var, 3/4 (1 st), wc soc, coz/dep, a 
serv, gar, Izer. R$ 170 mil. TR 
13368.

Cidade Satélite

2 Quartos

REPASSE APT- Natal Brisa, 19! 
andar. F:9471 -3641 / 3205-6733

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17! 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
P.Venetto, sl, wc, 2/4 s/1 ste. R$ 
90 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17® 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Sun Gardens, 57m2, sl, 2/4 (1 
ste), coz, ár serv, 2 gar. Pronto p/ 
morar.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. Vi- 
llagio Veritá, sl, wc, 2/4, coz, 1 
gar. R $80 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Sun Towers. 57m2, sl, 2/4 (1 ste), 
coz, ár serv, 2 gar. Pronto, em até 
240 meses.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
c/2/4, sd 1 st, sl p/2 amb, var, wc, 
coz, 2 vg gar, ár lazer, á vista. R$ 
140 mil. APV.18215.

RC IMÓVEIS- Creci3017.F: 
3608.5303. Apt c/2/4, sla, coz 
americ, var, ár/lzer, elev. R$ 90 
mil.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/' 
dom/teriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Belo 
apto, 2/4, sl p/ 2 amb, coz, ár. 
serv, 1 vg gar. R$ 88 mil À vista. 
APV.18184.

1.1 _____ Cidade Verde

Cidade Verde

2 Quartos

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Apto. novo financ minha ca­
sa minha vida, 2/4 s/1 ste, sl, coz, 
wc, ár serv. R$ 98 mil.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401-2755/8899- 
6169. Vdo apt d  sl, 2/4 s'1 ste, 
coz americ, dep emp, wc soc, 
desp, ár lazer comp R$ 145 mil. 
LC46.

3 Quartos

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. 
www.caioternandes.com.br. Apto 
muito bom, 3/4 sd 2 sts, si p/2 
amb, 1 vg gar, ár lazer. R$ 175 á 
vista ou CEF. APV.17622.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. . Apto 
no Pq Itatiaia, andar alto, 3/4 snd 
1 ste. boa ár. lazer, 2 vg gar, R$ 
185 mil á vista. APV.17902.

ED. HOLAMBRA • 3/4 sdo 1 ste. 
sala 2 ambiente, coz amr, wc, 
área de lazer, elevador, guarita 
24h. F: 9983-5841

3 Quartos

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Lindo apto, sl 2 amb, esc, 3/4 (1 
ste), demais dep, 2 gar. lado som­
bra. R$230 mil. TR.17764.

Emaus

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000. Res Pássaros do Trairi. Ap­
tos c/ 75m2. Confira já.

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. 
www.caioternandes.cqpi.br. Bom 
apto, 2/4 sd 1 ste, sl p/2 amb, wc 
soc, coz, 1 vg gar. R$ 110 mil, fi­
nanc mediante sinal. APV.18209.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto, 
repasse. 2/4 sd 1 ste, sl p/2 amb, 
coz, wc, 1 vg gar. ár lazer. R$ 27 
mil + saldo devedor + chaves + 
balões ent fev/2011. APV 18095.

JEFERSON MACHADO • Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Apto. 2d, 
sla, coz, serv.,CEF, R$ 85 mil.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
55m2, 2/4 snd 1 ste, sl, coz 
amerc, pilotis, guarita. R$ 150 mil 
á vista. APV. 17927.

3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
st, 2 sis, coz, armár no quarto, ár 
serv, 1 gar, 2 elevs, sl festa, 
piayg, 88m2 R$ 170 mil. AV- 
01713.

2 Quartos

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Bom 
apto, recém-construido, 77m2, 
2/4, sl, coz, á.serv, R$ 100 mil, 
Ac.CEF. APV.18049.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. 
www.caioternandes.com.br. Apto, 
56m2,2/4, sl p/2 amb, coz d  arm, 
1 vg gar. R$ 100 mil, Ac.CEF. 
APV.18223.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantáo Sáb/Dom. 
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
www.caiofernandes.xm.br.' Apto 
no Plano 100, 67m2, 2/4, sl p/2 
amb, ac CEF, excel localiz. R$« 
150 mil. APV.18123.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Apt d  sl, 2/4 s/1 ste, wc 
soc. copa/xz, ár serv, 1 vg gar, 
lado sombra, elev, ár lazer c/pisc 
adulto e infant, slão festas de gi­
nástica, churrasq. qdra poliesport. 
por R$140 mil. LC151.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401-2755/8899- 
6169. Apt c/ sl, 2/4 s/1 ste, wc 
soc, copa/xz, ár serv, 1 vg gar, 
lado sombra, elev. ár lazer c/pisc 
adulto e infant, slãó festas de gi­
nástica, churrasq. qdra poliesport. 
por R$140 mil. LC151.

3 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se excelent apartament 3 
suits, requint, confort, and médio, 
móveis fixs, granito, suit mástjdo- 

■set + varand+ blindxt espelhos), 
sla p/3 ambientesfestilizada + 
sanea +mveis:vidros+espelhos), 
varand, suítes(blindx +granit+ ar- 
marst espel.), cpa coz ampla(ar- 
mars+ cuba,mesa granit), de- 
pend, ár serv, desp, 2 vagas ga­
rag, piscin, churr, P. grau, slão fs­
ta, 2 elevadrs, port 24hrs, 105m2 
ár privat. APV-4075(mt). 
www.imoveisempre.xm.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se blo apart. exc localiz. 1 
suit + 2/4, andar alto, ótm ár. la­
zer, var, 2 vg gar, sl 2 amb. cpa 
x z  (arms + cba granit) ár serv, 
suite (armas + blindex + esp) 2/4, 
wc soc, bla ár Izer, piscins, q.po- 
liesp, parq, s.fest, churrasq, p,24 
hs, 2 elevs. APV.4040(mt). 
www.imoveisempre.xm.br.

CAIO FERNANDES - 0.11917 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. 
www.xiofemandes.xm.br. Apto 
oport c/3/4 sd 1 ste, sl p/3 amb, 
wc, ár serv, elev, 2 vg gar. R$ 300 
mil á vista. APV18207.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 3 
sts, 2 sis, x z ,  copa, arm no qto, 
dep emp, wc serv, ár serv. chur­
rasq, pise, 2 gar, sl festa, 105m2. 
R$330 mil. AV.01716.

1.1 ______ Lagoa Nova

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Exce­
lente apto d 100m2,3/4 sd 1 ste. 
sl p/ 2 amb, escrit. coz, 2 vg gar, 
ár. lazer. Em e xx l. localização. À 
vista ou CEF. R$ 310 mil. 
APV.18157.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 3 sts, closet. 4 sis, x z ,  copa, 
arm no qto, lavand, dep emp, var, 
wc serv, ár/serv, desp, 2 gar, 1 
elev, sl test, 0m2. R$ 350 mil. 
AV-01677.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 3 
sts, closet, 2 sis, x z ,  arm no qto, 
lavand, dep emp. var, wc serv, ár 
serv, churrasq, pise, 2 gar, 2 elev, 
sl festa, piayg, qdr.poliesp, 
150m2. R$350 mil. AV.01878.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607.. F.4006-0207. 3/4 sd 1 
ste, 2 sl, x z ,  arm no quarto, lav,"' 
var, wc serv, ár serv, pise, 1 gar. 1 
elev, 90m2. R$ 160 mil. AV 
01746.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 0 
ste, 1 sl, x z ,  churrasq, 1 gar, 2 
elev, sl tesa, piayg, 67m2. R$ 150 
mii.AV 01841.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.xm.br. Apto 
muito bom, 3 stes, sl p/ 2 amb, 
x z  d  arm, dep. emp, ár. lazer. À 
vista ou financia. R$ 250 mil. APV 
18.156

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 3 sts, 2 sis, coz, lavand, wc 
serv, ár/serv. churrasqueira, pisci­
na, 2 gar, 2 elev, sl test, 
playground, 85m2. R$ 250 mil. 
AV-01964. •

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.xm.br. Apto 
exc apto 196m2.3 sts. sl p/3 amb. 
esí, x z  c/arm, dep emp, 2 vg gar 
cob, e x x l de lazer ótima localiz. 
R$ 500 mil, pode ser financ casa, 
apto ou x rro . como parte na ne­
gociação. APV.18178.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Novo. an­
dar alto, 3/4 s/2 stes. sl 2 ambs, 
var, coz., dep. completa, 2 vagas, 
lazer, 100m2.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Luxo, 3 
stes s/1 master, 3 salas, varan­
das, lavabo, 2 garagens, despen­
sa,lazer xm p l. 192m2, R$ 500mil

JEFERSON MACHADO • Cre
ci.3133. F:8847.5470. OPORTU­
NIDADE' novo, CEF, 3/4 sdo 1 
ste, sla. L, elev. sombra, 180 jnil, 
cond. 120 Reais.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Lindo apto, todo ambientado, sl 3 
amb/lav, 3 stes, d+ deps, 2 g X  
Izer. R$500 mil. TR 16535.

TERTULIANO RÊGO ■ C.1098J. 
F.3203-2800. Plantáo Sáb/Dom. 
Exc. apto, sl 2 amb, lav, 3/4 (1 st), 
demais deps, 2 gar, lazer. R$ 300 
mil. TR17853.

TERTULIANO RÊGO ■ C.1098J 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo apto. exxl.local, sl 2 amb. 
lav. 3/4 (1 st), wc soc, d+ dep. 2 
gar. R$ 200 mil. TR 16669.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J.
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótima localiz, sl 2 amb/var, 3/4, 
wc soc, demais deps, 2 gar. R$ 
155 mil. TR17210.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Apto exc 
localiz'. próx ao Mangai, var, sl p/3 
ambs, lav, 3 sts, x z ,  ár serv, dep 
x m p , lazer c/qdr, pise, churrasq 
sl festas, depósito, 2 vgs inde- 
pend, pode ser financ. R$ 340 mil 
AP01084.

PADRÃO IMÓVEIS ■ C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Apto lo­
caliz previleg, var, sl, 3/4 snd 1 
ste, wc soc, x z ,  ár serv, dep 
xm pl, ár lazer x m p l c/písc. R$ 
78 mil + saldo dev.APOI 321.
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AREIA PRETA
A - 3466 - Apto com  loc nobre com  vista panorâmica para o mar 
ventilado, prox. escolas, cursos, hospitais, shopping, 3 suítes, 
escrit, lavabo, hidro, armários de 1° qualidade, saias de jantai; visita 
e íntima, bar cozinha com  desp, área de serviço, dep. de emp. 
comp., gar. p/ 3 carros. RS 630.000,00

BARRO VERMELHO
A -  5108 - Exc apto no melhor do Barro Vermelho, 02 por andar; d  01 
suite c/ varanda +  02 semi-suites, área de serviço, cozinha, sala ampla, 
churrasqueira, piscina e saláo de festas. QUITADO R$ 230.000,00 OU 
R$ 180.000,00 ACEITA CEF+  SALDO DEVEDOR DE RS 50.000,00

CANDELÁRIA
A - 2465 - Apto alto padrão, local privilegiado. 05 suítes, closet, 
hidro, 03 salas, lavabo, escritório, coz. +  coz auxiliar, despensa/ 
depósito, 04 vagas de garagem lazer c / piscina, sauna, sala p/ 
ginástica, quadra poliesportiva, churrasq. sombra, tudo p/ seu 
conforto. R$ 1.300.000,ÚO

"c ÍdÃd e  satélite
A - 5439 - Repasse no Natal Brisa, apto d  2/4 sdo 01 suite, sala p/ 
02 ambientes, cozinha cerâmica, piscina, quadra poliesportiva, 01 
vaga de garagem. RS 136.000,0Ú

DIX-SEPT ROSADO.............................................................................
A - 5448 - Apto c/  03 suítes, WC social, sala de estar e jantar copa' 
cozinha, área de serviço, 02 vagas de garagem, área de lazer d  piscina, 
sala de estar, quadra, churrasqueira, WC de apoio. RS 220.000.00

LAGOA NOVA
A - 5160 - Apto em Lagoa Nova, 1 5 2 n f de área, 03 suites, lavabo, 
sala de estar e jantar, varanda, copateozinha ampla, dep completa de 
empregada área de serviço, 02 vagas cobertas, quadra poliesportiva. 
piscina, saláo de festas, segurança 24h RS 340.000,00

MORRO BRANCO
A - 5399 - Apto d. 3 /4  sdo 01 suíte, WC social, varanda, cozinha 
americana, área de serviço, bancada em granito. RS 245.000,00

NEÓPOLIS
A -  5445 -  Apto em cond d  área de lazer, salão de festas, d  2/4 sdo 
01 suite, sala ampla, varanda, cozinha, WC social, área de serviço, 
55m ? privativa. Aceita CEF. RS 120.000,00

NOVA PARNAMIRIM
A - 5342 - Vende apto no Campos do Cerrado, d  02 surtes, WC 
social, 01 vaga de garagem, piscina, churrasqueira campo de 
futebol, sauna. Aceita financiamento CEF. RS 165.000,00

p Étr ó pÓl is
A - 5227 - Exc apto no local mais privilegiado de Natal, com 05 
suites. 382mz. RS 1.300.000,00

PONTA NEGRA
A - 3794 - Otimo apto, vista para o mar. excelente localização. 4  suítes 
com  armários, closet, lavabo, sala grande, cozinha com despensa, área 
de serviço, garagem para 3 autos, varanda, lazer com piscina, saláo de 
festas e jogos, 2  ' rua da praia. Aceita proposta. RS 63d.000,00

TIROL
A - 4741 - Apto novo 
sla p/ 2  amb. WC social 
piscina, slão festas, bom í

LAGOA NOVA
C - 5236 - Exc casa em  cond fechado d  3/4 sdo 02 suítes d  closet 
e varanda, escritório, 03 salas, lavabo, cozinha, despensa, dep 
completa de empregada; área de serviço, lindo quintal d  plantas, 
piscina, lindo jardim, 04 vagas de garagem, WC de apoio, armários, 
pode ser financiado pela CEF Analisa proposta. Para quem tem muito 
bom  gosto, esta é a oportunidade. Veja fotos no site. R$ 1.900.000,00

r- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - '

/ buLi r
Casas u I

/  m c L

Terrenos/Lotes

PIUM

C - 5467 - Vende-se exc granja em Pium 
com 7,5 hectares, vizinho a condomínios. 
Venha conferir! RS 990.000.00

ALECRIM
C - 5401 - Vende-se casa d  3/4 sdo 01 suíte, 03 salas, 02 pavimentes, 
lado da sombra. Quitada. RS 150.000,00

BARRO VERMELHO
C - 5395 - Exc casa p/ morar ou comercio, d  3 /4 ,0 2  salas, varanda, 
cozinha, área de serviço, quintal e garagem. R$ 150.000,00

CAPIM MACIO
C - 5139 -  Excelente casa em Capim Macio, ótima localização, d  
04 suítes, 2 salas, WC social, cozinha, dependência completa, 2 
piscinas, churrasqueira, garagem para 4 carros e muito espaço 
disponível, ótima para morar e para ponto comercial, aceita proposta 
e CEF R$ 800.000,00

CAJUPIRANGA
C - 5310 - Casa nova em  Cajupiranga, d  2/4 sdo 01 suíte, sala, WC 
social, cozinha americana, area de serviço. 01 vaga de garagem. 
Sombra. R$ 85.000,00

CIDADE JARDIM
C - 5358 - Exc localização em Cidade Jardim, d  5/4 sdo 03  suítes, 
terreno d  SOOm2, piscina e jardim. Confira. R$ 600.000,00

EXTREMOZ
C - 4692 - Casa 2/4. WC. sla. quintal, lajeada. R$ 47.000,00

BARRA DE CUNHAU
G - 5413 - Terreno em Bana e Cunhaú d  4.400m2. R$ 1.000.000,00 

NOVA PARNAMIRIM
G - 5293 - Vende-se terreno no cond Green Club II, d  área de lazer 
completa, d  360m2. Grande oportunidade de negócio. Ft$ 80.000,00

PARNAMIRIM
G - 5388 - Vendo área d  TO.OOOm2 em Parnamirim, ótima d  
empreendimentos. R$ 2.400.000,00

PONTA NEGRA
G - 5323 -  Exc. terreno no cond. Vila dos Lagos, d  450ITI2. 
Oportunidade. R$ 220.000,00

At Amintas ta ra , 3054, UgnNmTNalalllM

3234.3333
www.aliancaimobiliaria.com.br
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Lagoa Nova

3 Quartos

LC EMP. IMOB • C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Belo Apto c/sl p,'3 amb, 3 
sts, arms, copa, coz, desp. lavb, 
dep emp, ár serv, var, elev, sl lest. 
R$370 mil. LC.23.

LC EMP. IMOB ■ C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Apto 
ótm localiz d sl 2 amb, 3/4 sd 2 
stes, wc soc, closet, arms quartos, 
coz d  arm, bancadas granito nos 
wcs e coz, wc emp, escri, box 
wcs, gar 2 carr, 2 elev, pise, salão 
festa, quadra poliesportiva. R$ 
350 mil. LC 129.

id e  3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Cobert t  400m2, 4 stes, sl p/ 3 
amb, escrt. var, 2 dep. emp. 4 va- 
gs gar, pise, churraq. slão testas, 
R$850 mil.

VO APTO LILAC • Na Miguel 
Castro em trente à Caio Fernan­
des 4/4 sdo 3 sts, dep emp, 
160m2 de ár, dir c/prop. R$ 260 
mil + déb a financiar. F.: 9121- 
9870/3082-8192.

LC EMP. IMOB ■ C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Lindíssimo apto d fino aca- 
bto e todos os arms, 3 sis, var, 4 
suit, escrit, quarto depósito, lavb, 
dep emp, copa/coz, ár serv, 3 vg 
gar, ár lazer comp R$
1.100.000,00. LC134.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se apartam, ar.Nobre, 
and.médio baix, 1 ste, 2/4 soc, 
var, sl 2 ambts, wc soc, coz.jar- 
mars), ár serv, dep compl, ent 
serv, elev, 2 vgs gar, guarit, ficam 
móveis fixo. APV-4510(mvr). 
www.imoveisempre.com.br.

3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 3 
sts, 2 sis, coz, lav, dep emp, var, 
wc serv, ár serv, churrasq, pise, 2 
gar, sl festa, playg, 108m2. R$ 
290 mil. AV 01919.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto em exc. local, sl 2 amb/var, 
3/4(1 ste), wc soc, demais deps, 2 
gar, Ido/sombra. R$ 240 mil. TR 
17025.

2 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1,7h. 
www.caiofemandes.com.br. Ótm 
apto 80m2, 2/4 snd 1 ste, novo 
mais foi todo reformado, piso em 
porcelanato, elev, 2 vg gar, exc lo­
caliz R$ 320 mil e ainda linancia. 
APV. 18072.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. OPORTU­
NIDADE de entrega jupho/10,2/2 
sdo 1 ste, sombra, Izer, 160 mil.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto novo e escriturado d sl 2 
amb, 2/4 snd 1 suit, wc soc, de­
mais dep, arms na coz, wc, gâr, 
lazer. R$160 mil. TR15948.

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
ótimo c/95m2,3/4 sd 2 sts, Sl p/2 
amb, wc, 2 vg gar, slão de festas, 
bar, excel localiz. R$ 236.500,00 
á vista ent p/agosto/2011. 
APV.18098.

LC EMP. IMOB - C.1597-J, 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Apto c/sl pí 2 amb, 3/4, 1 
ste, copa/coz d arms, elev, R$ 
180 mB. LC155.

1.1 Morro Branco

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401-2755/8899- 
6169. Apto c/sl p/3 amb, 3 sts, 
esc, arms, copa/coz c/arm, dep 
emp, 200m. R$ 500 mil. LC.38.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Apto c/sl 2 ambs, 3 ste, do­
sei, arms nos qtos, copa/coz, wc 
soc. ár serv, gar 2 aut, gerador, 
elev. R$250 mil. LC.62.

+ de 3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto 4/4 
sdo 2 sts, closet, 2 sis, coz, copa, 
arm no qto, lavand, esc, avr, wc 
serv, ár serv, desp, churrasq, pise, 
3 gar. 2 elev. sl festa, playg, 
192,6m2. R$480 mil. AV-01928.

1.1 Nova Parnamirim

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
bom, 58m2, 2/4 sl p/2 amb, coz 
amerc, ár serv. R$ 85 mil á vista. 
APV. 18204.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
Repasse, entrega em Março/ 
2013, 56m2, 2'4 sd 1 st, sl p/2 
ambs, 1 vag gar. R$ 20 mil + Sl 
devedor. APV 18163.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Bom 
apto, 62m2, 2/4, sl p/2 amb, wc 
social. 1 vag.gar. Apenas R$ 85 
mil à vista. APV.18160.

TERTULIANO RÊGO • C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Amplo apto, andar alto, sl 3 amb, 
var, lav, 4 sts, demais deps, 2 gar, 
lazer. R$625 mil. TR16613.

Neójiolis

2 Quartos

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
63m2,2/4 sd 1 ste, sl, escrit, coz, 
1 vag. gar coberta. R$ 125 mil 
aceita CEF. APV.18162.

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000. Apto exc, cond Porto Grec- 
co, 2/41 ste, 2 sis, wc.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Em const, sl 2 amb, 2/4 (1 ste), 
demais dep, gar, pagto facil. R$ 
150 mil. TR-17556.

3 Quartos

ED. SUN RISE - Entrega em 
2011,84 m2, ár de laser comple­
ta. R$ 50 mil + prest. Direto d 
prop. F: 9982-1140/9982-2442/ 
3202-2095

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiolernandes.com.br. Bom 
Apto 90m2,3/4 snd 2 vg gar cob, 
apenas. R$ 180 mil Ac CEF. 
APV.17977.

JEFERSON MACHADO- Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Res Plas­
ma, Apto c/2/4, pise, slao de 
festa, anfi-teatro, elevador, Izer 
compl. 125 mil. Oport.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Novo, 2/4 s/1 ste, sl, coz, 
ár. serv, var, elev. R$ 145 mil ac 
CEF.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246.2/4 sl, coz, wc, var, ár serv. 
R$72 mil.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Fiananc minha casa minha 
vida, 2/4 s/1 ste, sl, coz, wc, ár 
serv, a partir, R$100 mil.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/2 
amb, 2/4, wc soc, coz, ár serv, 2 
vgs gar, playg. R$105 mil. 
AP01364.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl, 2/4, 
copa, ár serv, gar, sl festas. R$ 80 
mil. AP01228.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl, 2/4 
snd 1 ste, wc soc, coz, ár serv, 
gar, churr. R$ 105 mil. AP01213.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl, 2/4 
snd 1 ste, wc soc, coz, ár serv, 
gar, churr, pise, sl lest, playg R$ 
120 mil. AP001029.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Bom 
apto d  3/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, 
1 vg gar. R$ 120 mil financ p/ Cai­
xa. APV.18071.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl, 3/4 
snd 1 ste, arm, wc soc, coz, ár 
serv,gar, qdr.poliesp. R$ 110 mil. 
AP01381.

Nova Descoberta

3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das .8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Bom 
apto 74m2, 3/4 sd 1 ste d  ár. 
Emb, sl p/ 2 amb, 2 vg gar, slão 
de festas. Apenas R$ 135 mil. À 
vista ou CEF. APV.18161.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Bom
apto 81m2, 3/4 sd 1 ste, sl p/ 2 
anib, coz, wc, 1 vag gar. Apenas 
$  98 mil. Avista. APV. 16906.

Nova Parnamirim

2 Quartos

VENDE-SE APT- Serrambi V, tra­
tar no Fone 9902-9876.

REPASSE IDEALLE - Jorge 
Amado. Entrega 2012. R$ 
6.857,77. F: 8811-0023

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se Apartam, ótma localiz, andar 
alto, vista panorâmica, sombra, 
var Incorporada, sl estar/jantar, 
wc soc, coz c/ar serv, 2 sts, 1 vg 
gar, 2 elev, ár lazer, compl, port, 
exc. valor de cond, ar.82m2. 
APV3118(DO). www.imoveisem- 
pre.com.br.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. C/sl p/2 amb, 2/4 s/1 ste, wc 
soc, coz, bane, gás, Ido sombra, 1 
vg gar. R$85 mil. LC.193.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Ap d sl, 
2/4, wc soc, copa/coz, ár serv, 
aceito financ p/ Caixa Econ. Fede­
ral R$80 mil. LC.133.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Com sl, 2/4 s/1 ste, wc soc, 
copa/coz, ár serv, ár lazer compl, 
elev. R$135 mil. LC.156.

3 Quartos
■■■ ■ . 1 •..Tí-r.sss —

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Sun Family Torre III, 75,21 m2, 
var, sl, wc soc, 3/4 s/1 st, 2 gar. 
prontos para morar em até 240 
meses.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Apto Edifício Holambra, 3/4 s/1 st, 
2 gar 170 mil.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
61959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se exc apto var, estilizado 
(sanea) exc localiz, bela vista pa- 
nor, Id sombra, And méd. alto, va­
randa, 2 suit (wc + arms + espel + 
blind) +1/4, sl 2 amb, coz comp 
(arms fixs) ár. serv, 2 vgas garag, 
excel acabam, ár lazer, 2 pisci­
nas, slão fest, churrasq. p.ground, 
port 24 hs, elev, ár. privat 83m2, 
exc valor condomínio, Valor ven­
da R$ 168 mil. APV-400(ba) 
www.imoveisempre.com.br.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 1
ste, 2 sis, coz, var, ár/serv, churr, 

2 gar, 1 elev, sl/fest, 
R$ 155 mil. AV-

pisc, 2 gar,

« T  "
CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.coffl.br. Apto 
3/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, wc, coz, 
slão festas. R$ 165.440,00 á viste 
ent em set/2010. APV. 18224.

I CAROS CLIENTES, 
INVESTIDORES E CORRETORES

Temos: Apartamentos, 
Áreas,Casas, Fazendas .Granjas 
e terrenos IMÓVEIS URBANOS, I 

RURAIS E NAS PRAIAS 
COMERCIAIS

HíWKKItíí Vlí

FONES: 84 3231 4458 | PLANTÃO: 84 9115 6658 
VISITEM NOSSO SITE: 

wwwJienriquevieiro2704jomJ)r

1.1 Nova Parnamirim

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto lodo 
ambientado, teto rebaixado, 3/4 
sd 1 ste d arm, 2 sis d  espelhos, 
coz, arm no quarto, var, ár. serv, 
churr, 1 vg gar. 2 elevs, sl. fest, 
playground. 75m2. R$ 155 mil. 
AV-01989.

1.1  Petrópolis

Petrópolis I

1 Quarto

VDO POTENGI FLAT - Com
55m2, mobiliado. R$ 90 mil. Dire­
to com o proprietário. F: 9982- 
1140/9982-2442/3202-2095

1.1  Petrópolis

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Apto, exc, 217m2 área, sl 2 amb, 
var, lav, esc, 3 sts/arm, closet, es­
tar ínt, coz/arm/desp, ár serv, dep 
emp, 2 gar, lazer. R$ 500 mil. 
TR13201.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Apto, exc local, sl/var, lav, 3/4 (1 
ste), wc soc, demais deps, tudo 
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
nástica e playground. Imperdível 
R$ 1.200,00 + cond. APA-8710.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap no­
vo d  ótimo acab d  3/4 sdo 1 ste. 
sl d  var, coz. Á. lazer d  pise, 
churr, slão festas, bar e 
playground. 1 vg gar. Prédio sob 
pilotis, d  elev, guar. R$ 800 + 
cond. APA7846.

2 Quartos

2 Quartos

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantáo sáb/dom. 
Novo, sl, 2/4 (1 ste) wc soc, de­
mais dep, gar, Id somb, lazer. R$
800,00. TR17127.

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
F3606-4000. Apto, sl, var, 2/4 
snd 1 ste, coz, ár serv, churrasq, 
pise, gar, 2 elev, sl festas, playg, 
qdra.políesp. R$ 1.2000,00. 
AP01240.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apt d 
3/4, snd 1 sle, d  armar, embutido 
em 1 dos quartos, sl d  varand, 
wc, coz d  arm, ar.serv d  wc, 
ar.de lazer compl, 2 vgs gar co­
bertas. Prédio d 2 elevdres. R$
700,00 + Cond. APA10618.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apt d 
3/4, snd 1 ste, sl ampla p/2 amb, 
var. coz, ár serv, dep emp, 2 vgs 
gar cob, lado sombra, 120m2 de 
ár const, ár lazer compl, préd sob 
pilotis, c/elev, preço de ocasião. 
R$ 800,00. APA-10549.

2 Quartos

ALUGUE COM VALOR • Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apto amplo, sl, 2/4, wc, coz, cond 
fech, próx a Brasinox. R$ 380,00 
+ 130,00 cond. VAA.722.

Lagoa Nova

PADRÃO IMÓVEIS ■ C.1454. 
F3606-4000. Fiat, qto, sl, coz, ár 
serv. gar, Id sombra. R$ 400,00 + 
cond. AP00603.

1 Quarto

+ de 3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4 sts, clo­
set, 3 slas, coz. d arm, lavabo, la- 
vander, dep. emp, var, wc social, 
ár. serv, desp, pise, 3 gar, 2 elev, 
sl. festa, playground. R$ 3.000,00 
+ cond + taxas (Cond Grand 
Slam). AL. 00780.

Centro

2 Quartos

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Apto, Sl, 2/4 sdo 1 ste, coz, wc ar­
ms. lazer, luminárias, lindo acab. 
R$ 750.00 + 250.00. VAA.767.

^ j d a d e d a E s g e r a n ^ ^

2 Quartos

ALUGUE COM VALOR • Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apto d  sl, 2/4. coz. gar. cond. fe­
chado d  playground. R$ 500 + 
cond 165. VAA.708.

Cidade Satélite

1 Quarto

QUITINETAO - c/1/4 saleta, coz 
americ e wc. R. Escritor Alceu 
Amoros Lima 291. R$ 250,00 ou­
tro no Pitimbu. R$ 170.00. 9920- 
9258.

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001, Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apar­
tamentos no cond veritá d 2/4, sl, 
wc, coz, á. serv. 1 vg gar. Á. lazer 
d  pise e churr. Uma ótima opção, 
vale a pena conferir. Preços de 
ocasião de R$ 450,00 a R$
600,00 + cond.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F3606-4000. Apto, sl, var, 2/4, wc 
soc, coz, ár serv, churrasq, pise. 
gar, 2 elavs, sl festas, play. R$
425,00. AP01359.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apt c/ 
2/4, sl, coz, wc amerc, ár serv, e 2 
vgs gar e 70m2 ár const. R$
650,00 + cond. APA-10522.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apt d 
2/4, sl, coz, wc. R$ 550,00 + cond 
APA-10045.

PADRAO IMÓVEIS - C.1454. 
F3606-4000. Apto, sl, var, 2/4 
snd 1 ste, coz, ár serv, gar. R$
650,00. AP01048.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F3606-4000. Apto, sl, var, 2/4, 
snd 1 ste, copa/coz, ár serv, chur­
rasq, pise, 2 vgs gar, 2 elev, sl 
festas. R$1.500,00. AP01238.

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
F3606-4000. Aplo, sl var. 2/4 snd 
1 ste, copa/coz, ár serv, churrasq, 
pise, gar, elev. R$ 550,00 + cond. 
AP01303.

3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  3/4 sendo 1 ste, sl p/2 amb, 
coz. ár serv. 2 gar cob. R$ 1 mil + 
cond. APA10156.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  3/4 sendo 1 ste, sl p/2 amb d 
var, wc, coz, á.,serv. 2 vagas de 
gar cobertas. Á. lazer d churr, 
pise. saláo de festas e quadra. 
Prédio sob pilotis d  elevador e 
guarita. R$ 1.100,00+cond. APA- 
5047.

Lagcloa Seca □
2 Quartos

ALUGUE COM VALOR ■ Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Sl ampla, var, 1/4, + escrit, wc, 
coz, wc serv, gar, elev, em frente 
a UFRN. R$ 750,00 incluso o 
cond. VAA.724.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  1/4, sl p/ 2 amb d  var, coz d 
arm, ár.de serv. wc. 2 vag.de gar. 
Apto d  bom acabamento, lado 
sombra. R$ 450,00 + cond. APA- 
10551.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  2/4, sdo 1 ste, sl, coz c/arm, ár 
serv, 1 vg gar, cob, c/guaríta, lado 
sombra, apróx 75m2 ár const. R$
850,00 do cond incluso. 
APA10645.

3 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA ■ C.1718 
F:3221 -2222/9981-0538. Apt 1/4 
+1/4 reversível. R$ 500.00 + cond 
e sem IPTU. Cond D.Antônio 
(próx da UFRN) par, písc, play, 
apto, sl var + coz, ár serv.

ALUGA-SE APT- 2/4. F3234- 
0780/9422-3103/9984-2365

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201-6262. 
Sl, 2/4. s/1 ste, sl 2 ambs, var. wc 
soc, coz, lazer compl, 2 elev, vent. 
VAA-771.

PERES 8 PERES IMÓVEIS ■
C.1607. F.4006-0207. Apto, 2/4, 
closet. arm no quarto, sl. coz d 
arm, wc soc d  blindex. var. ár 
serv, 2 gar, 65m2 (Cond Villagio 
Di Roma) R$ 750,00 + laxas. Te­
mos outra disponibilidade no mes­
mo condomínio. AL. 00317.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d 2 sts c/closet e arms embut, sla 
p/ 2 amb, escrit, wc, coz c/arms, 
ár/serv. Prédio sob pilotis d 2 vgs 
de gar cobertas. Apto d  acabam, 
muito bom. d 84m2 de ár.constr. 
R$ 900,00 + cond. APA-10655.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
novo, c/2/4, sl, var, wc, coz, ótima 
ár. de lazer, prédios d  elevad, 
gar. cobertas e boa localiz, preços 
de ocasião de R$ 800,00 a R$ 
900,00+ con. APA-10523.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
novíssimo d  ótimo acabam, d  2/4 
sdo 1 ste, sl d  var, wc, coz. Pré­
dio d  ár. lazer contendo piscina, 1 
vg gar. coberta, d  57m2 de ár. 
constr. R$ 800,00 + cond. 
APA10631.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Aplo 
novo d  ótimo acabam, d  2/4 sdo 
1 ste, sl d  varand, wc, coz americ. 
d armarios. Ar de lazer d piscina, 
currasq, saláo de festas, saláo de 
ginast. e playground. Prédio sob 
pilotiscom, vg de gar coberta, 2 
elevds. R$ 900,00 + cond. APA- 
10632.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F3606-4000. Apto, sl, var, 2/4 
snd 1 ste, coz, ár serv, gar. R$
650,00. AP01048.

TEC IMOBILIÁRIA ■ C.1718 
F3221 -2222/9981-0538. Apt 3 
ste. R$ 800.00 + cond + IPTU. Ed 
Rosemblit próx Shopping Midway 
Mall tí 2 gar.

Tec.Imobiliária

TEC IMOBILIÁRIA _ c
F:3221-2222/9981-0538. Apt 3 
ste, R$ 800.00 + cond + IPTU. Ed 
Rosemblit próx Shopping Midway 
Mall d 2 gar.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/ 2/4 sdo 1 ste, sl, coz, á. serve 1 
vg gar. R$ 550,00 + cond. 
APA10555.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dõm/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4 sd 1 ste, sl, wc coz, dep, var 
e gar. R$ 800,00 + cond. 
APA10389.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  2/4, sdo 1 ste, sl, coz, ár serv, 1 
vg gar, slão lestas na ár lazer 
55m2 ár const, boa localiz. R$
480.00 + cond. APA-10616.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d 2/4, sl p/2 amb, coz c/arm, wc. 
R$ 500,00 + cond. APA-8140.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d 2/4, sl, coz, ár serv, gar, c/58m2 
ár const. R$ 500,00 + cond. APA- 
10635.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, sl, wc soc. coz. gar. R$
450.00 + cond. APA-6650.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F3606-4000. Apto novo, recém 
construído, sl p/ 2 ambs, var, 2/4 
sdo 1 ste, coz, ár serv, gar. R$
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
F3606-4000. Apto b.mar, sl p/ 2 
ambs, var, 3/4 sdo 1 ste, arms, 
coz, dep compl, churrasq, pise, 2 
vgs gar, 2 elev, sl festas, play, qdr 
poliesp.. R$2 mil. AP01123.

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/sl p/2 amb, 4 sts, coz, wc, ár 
serv, dep c/wc, var, pise, ár lazer, 
compl, 3 vgs gar. R$ 3.800,00 + 
cond. APA-10394.

1 Quarto

VENDO/TROCO/ALUGO - apto
c/1/4, gar, cond. incluso.
R$ 650,00. F3207-4790

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d 40m2, divididos em sl, qto, coz, 
1 vg gar, c/elev, portão eletr, gua­
rita. R$ 550,00 + cond. 
APA. 10630.

TERTUUANO RÊGO ■ C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Apto excel local, Kitinete qto, wc, 
sl, coz, 1 vg gar. R$ 600,00. 
TR10948.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F3606-4000. Apto próx á praia 1 
ste, arm, var, pise, gar, elev. R$ 
800,00. AP00788.

2 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA -  C.1718 
F :3221 -222279981 -0538. Edf 
João Borja na Av Afonso Pena, 
próx ao Aero Club, 2/4 + (1 rever­
sível), 2 wc, coz, á.serv, gar. R$ 
500,00 + conde sem IPTU.

P O N T A  N E G R A
Apto com suíte, sl, var, coz, lazer e vista para o 

mar. Mobiliado R$ 850,00 incluso todas as 
taxas. VAA-OOl

V A L O R
Investimentos e 

consultória de imóveis 
Creci 1833/17* Região

VALOR IM Ó VEIS RN -CRECI 1833

Fone: 3201-6262 
3201-3000

EXCELENTE OPORTUNIDADE 
Casas prontas para morar em ótima 

localização e 100% financiadas 
pela Caixa.

Casas com salas para 2 ambientes,
2 quartos, cozinha americana e WC Social. 

R$ 67.000,06

M inha Vida

( 8 4 )  3 6 4 7 - 2 0 0 0
w w w .l l im o v e is .c o m

IMOBILIÁRIA

f C A í O
FER N AN D ES

4 0 0 8 - 0 0 0 1
3 2 1 9 - 5 0 0 5
www.caiofernandes.com.br

CIDADE VERDE
CASA EM COND. FECHADO C /TE R R 13X21,3/4 SD 
1 SUÍTE, SALA PI 2 AMB, COZ, PISCINA, 3 VGS GAR, 

EM BOA LOCALIZAÇÃO. APENAS. R$ 250.000,00.

Á VISTA. CAV 17.766.

1.2 Tirol

REIS MAGOS - C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Cond. Ruth Gal- 
vão.andar alto, var, sla, 2/4 s/1 ste 
c/arm e blindex, coz. c/arm, wc 
soc.c/arm e blindex, gar.p/1 car. 
excel. ár.lazer, R$ 750,00 + taxas.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
todo mobil, novo, 1* moradia, c/ 
2/4 sdo 1 ste, sl p/amb, wc, coz d 
arm, 1 vg gar, coz, Préd c/excel 
acab, ár lazer, compl, elev, excel 
imóvel. R$ 2 mil + cond. 
APA, 10613.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
novo, d ótimo acabam, d  2/4 sdo 
1 ste, sl p/ 2 amb, wc, coz, 
ár.serv, 1 vg gar coberta. Prédio 
d  3 elevs, àr.de lazer d piscina, 
churrasq, slão de testas, slão gi­
nástica, todo mobiliado, d  57m2 
de ár. constr. R$ 1.300,00 + cond. 
APA10654.

3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607, F.4006-0207.3/4 sd 2 sts 
d arm, sl, wc soc, coz, dep emp, 
ár serv, gar, área 70m2. R$ 
700,00 + cond + taxas. (Cond. 
Novo America). AL 000163.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207.3/4 sd 1 st, 
sl, coz d arm, vag. gar, R$ 800,00 
+ cond + taxas (Cond. Monte 
Olimpo). AL-00539.

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
domAeriados das 8 às 17h. Apto 
d 3/4 sdo 1 ste e d  arm emb, sl 
p/2 amb, wc, coz d arms, ár.serv, 
dep.emp, 2 vg de gar. cobertas, 
c/90m2 de ár. constr. R$ 650,00 + 
cond. APA 9737.

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
domAeriados das 8 às 17h. Apto 
d  4 sts c/arm emb, 2 sts p/4 amb, 
esc, lavabo, wc, coz c/arm, desp, 
dep, ár serv, depós, ár lazer com­
pl, 4 vgs gar cob. R$ 6.500,00 + 
cond. APA-10517.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Excel local, área de expansão co- 
merc, 2 pav, terraço, sl 2 amb, 
2/4, wc soc, demais dep, Id somb, 
R$190 mil. TR16364.

+de 3 Quartos

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc. csa, ótm local, terraço, sl, 4/ 
4/arm (2 stes), wc soc, coz/arm/ 
desp, a. serv, dep emp, 2 gar, Ido 
somb. R$180 mil. T R 13324.

Batro Vermelho 

3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
domAeriados das 8 às 17h. Casa 
c/180m2, terr 589m2,3/4 sd 2 sts, 
2 sts p/3 amb, wc, dep emp, ár 
serv, 6 vg gar, por apenas. R$ 
400 mil finac. CAV.18167.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001.- www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
domAetiados das 8 às 17h. Casa 
boa d 220m2, 3 stes, sala p/ 2 
amb, coz, 3 vgs gar cob, Financ. 
R$350 mil. CAV.18198

1.3 Barro Vermelho 

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
bem localiz, terr 8x30, 6/4 sd 2 
stes, sl, wc, coz, dep emp, 2 vg 
gar, á vista ou financ. R$ 275 mil. 
CAV. 17433

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
ótimo local, terraço, 2 sts, 4/4, de­
mais dep, agr. R$ 260 mil. 
TR17851.

3 Quartos

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl 2 sts, 
doset, esc, wc soc, copa/coz, ár 
serv, dep compl, 4 vgs gar. R$ 
380 mil. CA00947.

+ de 3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA-0.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Green Víllage, duplex, 4 sts. R$ 2 
milhões.
www.henriquevieira2704.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
domAeriados das 8 às 17h. Casa 
muito boa, terr 10x24, bem local., 
próx Integração 5/4 sd 3 sts, sl p/ 
2 amb, coz, dep. emp,3 vg de gar. 
À vista ou CEF. R$ 350 mil. 
CAV.18101.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. Casa 
numa local excelente, terr 30x60, 
508m2 de ár.const, 4 stes + arms. 
emb, 2 slas, lavabo, wc, 2 dep. 
emp, 3 vgs gar, piscina, churrasq, 
Id sombra. R$ 1.800.000,00. 
CAV-18175.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Cand fech, linda csa, 2 pav, 
481,71m2 const, terraço, sl 3 
amb, lav, esc, 4 sts s/na master 2 
wcs/closet, demais dep, 2 gar, 
pise. R$ 1.250.000,00. TR17172.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Alto da Candelária, exc casa, ter­
raço, 2 sis, lav, esc, 4/4/arm, (2 
sts), demais deps, 6 gar. R$ 450 
mil. TR13602.

Cagimjjacio

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. Casa 
d  3/4, 2 slas, lavabo, wc, coz, 2 
vgs gar. Apenas R$ 200 mil. À vis­
ta. CAV. 18052.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
domAeriados das 8 às 17h. Excel, 
casa, 3/4 sdo 1 ste + closet, 2 sts, 
coz d arm, 2 vgs gar. Apenas R$ 
300 mil. Avista. CAV.18048.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847,5470. Terr.
500m2, ár. constr. 300m, 3 sis, 3 
stes, coz, setv, dep, escril, gar. 3 
carros, pise, churrasq. cAomo, à 
50m da R.Freire.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
d.3133. F:8847.5470. Cond Fech, 
M* Larceda, 3/4 sd 1 ste, wc, 
ggm, serv, (-) preço. R$ 150 mil.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Nova, ótima, 3/4 s/1 ste, sl, 
coz, wc, á.serv, dep, gar 2. R$ 
290 mil aceito CEF,

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótima localiz, 250m2 const, terra­
ço, sl 3 amb, 3 stes, demais dep, 
2 gar, piscina. R$ 450 mil. 
TR17402.

JEFERSON MACHADO
corecon 880/Creci 3133

Economista e Corretor/Avaliador.

Antes de Comprar ou 
Vender seu Imóvel, procure 
um Profissional habilitado. 

Serviço Com Qualidade.
| L ig u e  P a ra : 8847-5470 ou 9934-43357]

1.3 Cidade Verde

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl, var, 
3/4 snd 2 sts, coz, ár serv, dep 
compl, 4 vgs gar. R$ 220 mil. 
CA01053.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. 3 sts, 
closet, lav, 2 vgs gar. R$ 230 mil. 
CA00673.

1.3 _____ Capim Macio

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm casa, terraço, sl, lav, 3/4 (1 
ste), demais deps, 2 gar, piscina. 
R$330 mil. TR17844.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Casa c/3 sts, 3/4, wc soc, 
esc, copa/coz, coz aux, desp, dèp 
emp, ár serv, qto despejo. R$ 300 
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
ár/serv, desp, 4 gar, 230m2. R$ 
320 mil. CV.01542.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 1 St, 
2 sis, coz, lavand, dep emp, var, 
wc serv, ár serv, 2 gar, 200m2. R$ 
260 mil. CV.01738.

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 2 st, 
closet, 3 sis, coz, copa, arm no 
quarto, lav, dep emp, var, wc serv, 
área serv, desp, 3 garns, 280m2. 
R$320 MIL. CV 01772.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Av Prudente de Morais próx 
a shopping, 3/4 (1 st) sl, dep emp, 
2 gar, var.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Cond. fechado, recuada, terraço, 
3 slas, lav, escrit, 3/4 sdo 2 stes, 
demais deps, 2 gar, piscina, chur­
rasq, bar, wc apoio. R$ 850 mil. 
TR16553.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Casa excel local, terraço, sl 2 
amb, 3/4 (2 ste), demais dep, 4 
gar, lado sombra. R$ 350 mil. 
TR17611.

TERTULIANO RÊGO ■ C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc. localiz, terraço, sl 2 amb, 3/4 
sdo 1 ste, demais dep, gar, lado 
sombra. R$ 210 mil. TR17856.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/  2 
amb, var, 3/4 snd 1 ste, arms, wc 
soc, copa/coz, dep compl, desp, 2 
vgs. R$300 mil. CA01160.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl pI 2 
amb, var, 3/4 snd 1 ste, arms, wc 
soc, copa/coz, dep compl, desp, 
gar.R$280mlCA01161.

1,3 ______ Lagoa Nova

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caioleman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
excelente, terr 280m2, excel. lo­
cal, 6/4 sdo 1 ste, 3 slas, wc so­
cial, lavabo, coz, dep. emp, 3 vgs 
gar, duplex. Por R$ 270 mil. À vis­
ta. CAV.18.214.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs 
terr 10x30, 4/4 sd 1 ste, sl, coz, 
desp, ár serv, dep emp, 2 vgs gar. 
R$400 mil. Financ. CAV.18075.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. Cs ex­
cel, terr 335x30, c/5 sts, 4 sts, 2 
esc, dep emp, pise, churrasq, 5 vg 
gar, R$ 1.500.000,00. pode finan­
ciar. Aceita apto de menor valor 
com parte da negociação. 
CAV.17980.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4 snd 3 
suit, sl, coz, copa, escrit, ár serv, 
desp, 2 gar, 200m2 R$ 260 mil. 
CV.01606.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4 snd 4 
suá, closet, 3 sl, coz, arm no quar­
to, lavand, dep emp, escrit, var, 
wc serv, ár serv, desp, churr, pis­
cina, 4 gar, 413m2 R$ 750 mil. 
CV.01883.

PRÓX AO IFRN - 0  6/4 sdo 3
stes, 3 sis, gar p/ 6 auto, área de 
600m2, esq. d a Ruy Barbosa, ár 
comercial. R$ 450 mil. F: 9968- 
2404/8712-1779

VDO • 15 suítes, R$ 450 mil, mob. 
alug. R$ 5 mil F: 9982-1538, 
www.c1104.blogspot.com

TERTULIANO RÊGO ■ C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Próx ao TRT, 2 pav, 530m2 const, 
terraço, sl 3 amb, lav, 6/4 (4 suit/ 
arm) 2 wc soc, coz/arm/desp, 
á.serv, dep emp, qto dep, 6 gar, 
pisc/churrasq/wc apoio R$ 600 
mil. TR11637.

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Grande 
oport 1 dra do Hiper c/terr 15x30, 
var, sl ampla, 4/4 snd 2 sts, wc 
soc, coz, grande dep compl, 4 
vgs. R$280 mil.
CA00554.

LC EMP. IMOB ■ C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Cl sl p/2 amb, 4/4 s/2 sts, 
closet, wc soc, ármar/qtos, copa/ 
coz c/ármar, desp, ár serv, dep, 
qrto depósito, jard, qtal, R$ 270 
mil. LC112.

3 Quartos

TERTULIANO RÊGO - C.1098J 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótimo local, terraço, 2 sts, 3/4, de­
mais dep, 2 gar, lado sombra. R$ 
170 mil. TR17852.

3 Quartos

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br Plantão sábado/dom/ 
feriados das 8 às 17h. Casa d 
224m2, 3/4 sdo 1 ste, 2 sis, coz 
amer, ár. serv, 2 vg gar. Por R$ 
145 mil, financ. CAV.17076.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótima casa, esq, boa p/ escrit, cli­
nica, recide, 190 m2 const, terra­
ço, 2 sts, 3/4 (1 sts), wc soc, + dep, 
3 gar. R$340 mil. TR 17042.

PADRÃO IMÓVEIS ■ C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl pI 2 
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
R$100 mil CAV.18194.

RC IMÓVEIS- Creci3017.F: 
3608.5303. Pq.Exp. var, sl, 2/4, 
coz, desp, á.serv, 57 mil t  s/dev

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470.Jockey
Club, 2d, sla, coz, serv, arms, 
sombra, terr.20m2, R$ 130 mil.

LL IMÓVEIS ■■ C.1601. F: 3647-
2000. B.Esperança 2/4, sl, wc, ár
serv.

LL IMÓVEIS •■C.1601. F: 3647-
2000. Casa, 2/4,1 ste, 2 sis, gar.

LL IMÓVEIS -■ C.1601. F: 3647-
2000. Jardim I3lanalto,;2/4 1 ste,
sl, 2 vgs gar, port e cerca elet,
pise intert.

LL IMÓVEIS -■ C.1601. F: 3647-

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Jockei Clube, 3/41 ste, sl, 2 
vg gar, 176m2.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Pass de Areia, 3/41 ste, sl 
c/var, 2 wc, ár serv, gar, cerca 
elet.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Santa Tereza, 2/4, 2 sis, 
wc, coz, ár serv, gar, var. R$ 32
mil.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Resid Vale do Taborda, Mi­
nha Casa Minha Vida. casas d 
var, 3/4

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Casa Vida Nova, 3/4 R$ 
140 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Casa Vida Nova, 3/4,1 ste, 
2 sis, ár serv, gar.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc loc em Passagem de Areia, 
casas novas, terraço, sl, 3/4(1 
ste), wc soc, demais dep, 2 gar. 
Ac financ da CEF, R$ 125 mii. 
TR15445.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Nova, 3/4, s/1 ste, 2 sis, 
coz, wc, ár serv, gar 02 a 200m da 
BR. R$135 mil.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Cond fech, duplex, 3/4 s/1 
ste, sl, coz, wc, jdim. R$190 mil.

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/2 
amb, var, 3/4 snd 1 ste, wc soc, 
coz, ár serv, desp, gar. R$ 160 
mil. CA01157.

_ _ _ _ _ +de3Quartos_ _ _ _ _

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Nova acab, 1!  4/4 3 sts, 2 
ele, 3 var, 3 vg gar, piso porç 
143m2.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Casa R. dos Ventos, 4/4 1 
ste, sl, var, 2 wc, 2 coz c/desp, 
gar. R$130 mil.

2 Quartos

2000. Cs liberdade, 3/41 ste, sl ár 
serv, 3 vagas gar.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Pass de Areia, 2/4 1 sl d 
var, cerca elet.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Pass de Areia, 2/4 1 sl var, 
ár serv, pise, agr, portão elet, 
churr.

EDGHAR SOUZA ESC IMOBILI­
ÁRIO - CRECI2776. Vdo Csa no­
va em Cajupiranga. 2/4 Fin. CAI- 
XA.Tel. 9909-4043/9402-4020.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/2 
amb, var, 2/4 wc soc, coz, ár serv, 
desp, gar. R$ 95 mil. CA01087.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. C/ sla p/ 2 amb, 2/4, wc so­
cial, copa/coz, ár.serv, wc emp, 1 
vg gar, lado sombra, rua calçada. 
RJ 80mil. LC160.

3 Quartos

RESIDENCIAL SANTA CEClUA
■ Vendo Casa c/3/4, murada, cer­
ca etetrica, c/discadora, portão 
etetrico. F.:3207-1946/8866-7116.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
d.3133. F:8847.5470.Jockey
Club, 3d, sla, coz, lavand, 2 va­
gas. RJ 95 mi, CEF.

a  MÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Cajupiranga 3/4 c.elétrica.

REIS MAGOS - C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Csa, sla, 2/4, 
wc, coz, qtal peq. R$130 mil

3 Quartos

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc casa, ótimo local p/esc, clíni­
cas etc, sl, 3 qtos, demais dep, 
gar, lado sombra. R$ 180 mil. 
TR17352."

2 Quartos

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Cs, sl 
p/2 amb, var, 3/4 snd 2 sts, esc, 
coz, ár serv, desp, 4 vgs gar. R$ 
280 mil. CA01183.

Planalto

1 Quarto

2 Quartos

Praias

3 Quartos

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ampla casa c/terraço, sl 3 amb, 
esc, 3 sts s/1 master s/1 master, 
demais dep, 5 gar. R$ 400 mil. 
TR17644.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401-2755/8899- 
6169, d  sla p/ 2 amb, 3 stes, wc 
soc, copa/coz, dep emp, desp, ár 
serv, armars/coz/qrto, depósito, 
gar 2 autos, jard, qtal, pise, portão 
autom, R$280 mil. LÓ113.

1 Quarto

CAIO FERNANDES- C.1191 
F.4008-0001. www.caiofeman 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Zumbi 
Terr d  246m2, casa boa. Há 
200m da praia. Oportunidade úni­
ca. RJ 28 mil. CAV. 18159.
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
ste. sl, coz, piso em porc, paredes 
em stellframe, R$ 105 mil.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Financ minha casa minha 
vida c/2/4 2 sis, coz, wc, ár serv, 
ótima localiz, CAIXA. R$90 mil,

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Extremoz Fianc minha casa 
minha vida, 2/4, sl, coz, wc, ár 
serv, 100% pela Caixa. R$ 60 mil.

Q±] Areia Preta

1.4 Casa
Aluga

Areia Preta

2 Quartos

2 STES • sl 2 am, coz, wc, gar p/ 2 
car. R$ 1.100.00. F: 9196-4543

Barro Vermelho

3 Quartos

id e  3 Quartos

TERTULIANO REGO - C.1098J. 
F.3203-2800. . Plantão sáb/dom. 
Extremoz ótm casa em exc bal­
neário, terraço, 2 sis, 3/4 ( ís te ) 2 
wcs soc, 8 gar, pise R$ 150 mil. 
TR16816.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Monte 
Alegre, sl p/2 ambs, var, 4/4 snd 3 
sts, copa/coz, dep compl, ár serv, 
desp, gar, churrasq, pise, sl fes­
tas. R$500 mil. CA01130.

Candelária

1.4 Candelária

1 Quarto

PADRAO IMÓVEIS - C.1454. 
F3606-4000. Casa, excel para 
slão de beleza, esc, representa­
ção c/sl qto reversivel, var, wc 
soc, coz c/arm. R$ 300,00. 
CA00558.

I_____ CJÈím Macio

REIS MAGOS -C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Excelente p/es- 
critório ou casa de eventos, com 
992m2 de área construída e 
1700m2 de terr. c/pisc. R$6 mil

2 Quartos

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Cs sl ampla, 3/4 sd 1 ste master, 
dep emp, coz, arm, bancadas. R$ 
1.700,00. CAA.740.

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 

'c/5/4 sndo 1 ste, 2 sis. esc, 3 wc, 
coz, ár serv, vg gar sdo 1 cob, 
próx 350m2, pode ser locada p/ 
comerc no valor de R$ 1.500,00 e 
R$ 1.100,00 p/Resid. CAA.10629.

1.4 Centro

Centro

1.4 Cidade Verde

-»de 3 Quartos

3 Quartos

CASA - c/3/4, sl, coz, dep em- 
preg, 02 wc. Localizada na R. Vaz 
Gondim paralelo a Central do ci- 
dadão.F :3222-7362

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs d 
4 stes, sl p/2 ambs, var, coz c/ar- 
ms, dep, pise, churr, 2 gars cober­
tas. R$ 2.200,00. CAA5881

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs d 
2 sts, sl p/2 amb, coz, dep, 2 vg 
gar, R$ 1 mil. CAA-2549.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs óti­
ma, c/2 chalés, sl, coz, wc, todos 
climatizados. comodos mobil, terr 
aprox 900m2, muito amplo, a ca­
sa é de esquina o que a torna 
muito vent, lado sombra, excel lo­
caliz. R$3 mil. CAA.10614.

2 Quartos

REIS MAGOS - C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. SI.2/4, coz, wc 
soc,, coz, ár/serv, gar e qtal. R$ 
500,00.

3 Quartos

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/3/4 sdo 1 ste, tdas d closet, 2 
sis, coz d  arms, ár serv, pise, 5 
vgs ggm, port eletr, 200m2. R$ 
2.800,00. CAA-7849.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/ótimo acabamto, 3 stes, d  clo­
set, hidro e arms emb, sl p/ 3 amb 
d  var, êscrit, lavabo, coz d arrris, 
despensa, dep.de emp, ár.serv-, 6 
vgs gar. sdo 2 cobertas, piscina e 
churrasq. Sâo 230m2 de ár.cons- 
truída. R$2.500,00, C A A -10595.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo local, terraço, sl 3 amb, lav, 
esc, 3 sts s/1 c/clóset, demais 
dep, 2 gar, pise. R$ 2.200,00. 
TR17625.

PERES $ PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4, snd 1 
ste, closet, sl p/ 2 amb, wc social 
d blindex, coz d arm, lavand. var, 
ár. serv, churrasq/ piscina, 2 gar, 
110m2. R$ 1.000,00 + taxas. (Va­
lor nogociável), CL00782.

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/4/4, sdo 2 sts, sl p/3 amb, wc, 
coz, desp, ár serv, 2 vgs gar. R$ 
800,00. CAA-10505.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Kit net 
d 28m 2.1 comodo d wc, ár.serv. 
coz americ, piso em ceramic, 
banc.de mármore. R$ 200,00. 
CAA 10622.
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
quatro e das duas rodas.

Toda quinta. Aqui, no Diário de Natal.

Náo im porta de q o e  lado vdcõ está. O Diário de Natal está do lado 
do leitor, trazendo sempre as informações que v o c é  precisa. Há 7 0  anos. J L x U A R I  O  d e N A T A L

Labim/UFRN

http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br


classificados 4009 0200 Natal, domingo. 02 de maio de 2010 »

1.4 Petrópolis | 1 4 Quintas 1.5 Lagoa N ova

Petrópolis L Quintas TERTULIANO RÊGO- C.1098J.

1.5 Tirol 1.6 Lagoa Nova 1.7 i Cidade Jardim

3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, 1 sl, coz d  arm, wc soc c/ 
blindex, dep emp, var, wc serv, á. 
serv, desp, churr, pise, 2 gar, 260 
m2, R$ 3.100,00 t  taxas. 
CL.00761.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
ampla, 3/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, 
avr, wc, coz, desp, dep emp, ár 
serv, qto vg gar, imóvel c/300m2 
ár const, pode ser locada também 
p/fins comerc. R$ 2.500,00 se 
acrecentar ó te rr da casa fica. R$ 
4 mil. CAA-10367.

+ de 3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS ■
C.1607. F.4006-0207. 5/4 sdo 2 
stes d  arm, 3 sis, coz c/ arm, wc 
soc d  blindex, dep emp, var, wc 
serv, á. serv, desp, lav, 1 gar, R$ 
5.000,00 + taxas. CL.00760.

^ j r a n t j ^

2 Quartos

RC IMÓVEIS- Creci301LF; 
3608.5303. Csa c/2/4, 2 sis, coz, 
wc, grad. R$560,00.

Praias

2 Quartos

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Terraço, sl 2 amb, 2/4, wc soc, 
coz, á. serv, dep emp, gar. R$

Galpão c/138m2, wc, estac, ótimo 
o/oficina mecânica. R$ 200 mil. 
TR13077.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Sl novo prox ao Forum d

TERTULIANO REGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Av Prudente de Morais, 420m2 
terreno, 350m2 const, loja, escrit, 
3 wc, Id somb, estacion R$ 700 
mil. TR15720.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc loc, av principal, 900m2 terr,

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. SJem 
prédio comerc, wc, sl e gar, bem 
locaiiz R$ 600,00. COA-10385.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Sl em

Cidade Jardim

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Excel 
terr todo murado c/450m2, excel 
iocaliz, R$ 200.000. á vista ou fi- 
nanc.TEV.17659.

LC146. 400m2 const. estaciona, 2 pav, cond. instai, e lavabo. São 32m2 i 
esquina, R$ 750 mil, TR16513. de ár. constr.COA. 10599. Cidade Satélite

San Vale

2 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
c/2/4 sdo 1 ste, sl p/3 amb, coz, 
wc, ár serv, dep emp, pise, 3 vas 
gar, imóvel bem amplo. R$ 
1.800,00. CAA.10509.

id e  3 Quartos

PADRÃO IMÓVEIS ■ C.1454. 
F:3606-4000. Casa, sl p/ 2 amb, 
var, 5 sts, arms, coz, dep comp, ár 
serv, desp, 8 vg gar. R$ 2 mil. 
CA01163.

F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Cl 156m2,5 sis, lado da 
sombra, 6 vgas de estacin, rua 
calçada. R$ 3.500,00. LC 149.

Grande Natal

Lagoa Seca

3  L Ti rol

3 Quartos

ALUGUE COM VALOR • Crecí 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Ótima p/esc, 3/4 s/1 ste, sl, copa, 
próx a praça augusto leite. R$ 
1.300.00. VCA.734.

2 Quartos

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casas 
popul. d quartos, sl, wc, coz e ár. 
serv. Aprox. 35m2, Id do sol. R$
350.00. CAA10572.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Praia 
de Zumbi, Csa d  2/4, sla p/ 2 
amb, coz d  arm, ár serv, dep 
emp, desp dep, R$ 800,00 ou
2.000. 00 por temporada. 
CAA10079.

3 Quartos

CASA NA REDINHA NOVA - d
3/4, sl 02 ambiente, gar, 3 wc, ár 
serv, alpendre + 1/4 dep. Contato 
pela manhã e Noite.
F:3213-6401 /8823-5122

Pontos Comerciais 
Compra e Venda

Alecrim

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Galpão na av Jaguarari, novo, 
189m2 área, estacion, 2 wc, R$ 
250 mif. TR15958.

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
F.3203-2800. Plantáo sáb/dom. 
Galpão exc loc, d 225m2 constr, 
escrit, wc, estacion. R$ 220 mil. 
TR15939.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Galpão exc loc, d  225m2 constr, 
escrit, wc, estacion. R$ 220 mil. 
TR15939.

Tirol

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Sl co­
merc c/23m2, em exoel Iocaliz em 
const, vale a pena conf. R$ 90 mil. 
á vista. COV.18.222.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Prédio coml 2 pav, 400m2 const, 
slão, 5 sis, 2 wc, estacion, Id 
somb R$ 1.500,00. TR17633.

CENTER MOR - Salas/Lojas, wc, 
este rotativo. A partir R$ 500,00. 
Próx. Fórum. 9982-2715

CENTER MOR - Salas/Lojas, wc, 
estac. rotativo. A partir R$ 500,00. 
Próx. ao Fórum. F: 9982-2715.

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981-0538. Alugo Sl 
comerc, Edf Beatriz Bonnaccí, 
próx do Shopping Midway Mall. 
R$400,00 + tx.

PERES i  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Galpão/ 
prédio comercial, 7 slas, 4 wc so­
cial d blindex, 2 paviments, 1 ele- 
vad. R$ 4.900,00 (Valor negociá­
vel). PCL-00781.

PERES i  PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. Préd Co­
merc c/galpão, terr, 9 sis, 4 wc, 
coz c/arm, lavabo, var, ár serv, 20 
gar. R$ 2.500,00 * taxas. PCL- 
00729.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 ás 17h. 2 Gal­
pões duplex c/9 sts e 6 wes, estac 
rotativo, 800m2, ótima Iocaliz. R$ 
4.600,00. COA.9853.

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. Alugo 
prédio av Salgado Filho 600m2 
ár.constr viz CCAA 3,500,00 + tx.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Galpão/ 
Prédio Comerc, 02 pavimentos, 
10 slas, snd 4 c/wc, 02 slas p/re- 
cepçáo, coz, copa, lavab, 400m2, 
R$ 4.500,00 + txs, (valor do alu­
guel negociável). PCL00702.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Sl nova, exc.localiz, 22m2 const, 
wc, lado sombra. R$ 600,00. TR- 
17390.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Excel p.comerc c/2 
sis, wc soc, bem Iocaliz, 40m2. R$ 
800,00. PC00168.

Terrenos e Áreas 
Compra e Venda

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Boa Iocaliz c/7x25m2 co­
merc. R$150 mil. LC163.

loaSeca

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc loc, 521m2 área. R$ 350 mil. 
TR15883.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Excel 
área, 270m2. R$ 100.000 á vista 
ou financ. TEV.16203.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
ótm terreno, exc loc, 600m2 área, 
murado, k) somb, R$ 500 mil. 
TR13947.

1  L Nova Pamamirim

1.7 Nova Pamamirim

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caioteman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
c/341m2, excel Iocaliz ótima opor- 
tunid, ac CEF. R$ 170 MIL. 
TEV17313.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
c/341m2, lote bem Iocaliz, excel 
oport, R$ 170 mil Ac CEF. 
TEV18212.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Cond. fech de alto padrão, ótimo 
lote d 450m2. R$ 360 mil. TR 
17298.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Cond. fech de alto padrão, ótimo 
lote d 450m2. R$ 360 mil. TR 
17298.

LC EMP. IMOB ■ C.1597-J. 
F.3206-6323/9401-2755/8899- 
6169. Pechincha, terr. d  900m2 
de área a R$ 1000,00. LC153.

TERRENO QUITADO - BOSQUE 
DOS POETAS com612M2.
R$300 mil. F:9996-0814

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. B. 
Poetas, lote c/681,84m2. R$ 350 
má.

JEFERSON MACHADO • Cre- 
d.3133. F:8847.5470. Vdo 14 lo­
tes de tamanho e local diferentes 
no B. Poetas. Pagto. facilitado.

1.7 Pamamirim

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4456*9115-6658. 
Parque das árvores, ár à partir. 
R$ 130,00m2, margem do asfalto, 
algumas opções c/permuta no lo­
cal.

JM CORRETOR DE IMOVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se - excel lote, cidade dos 
Bosque 300m2, c/infra, estrut p/ 
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
TEV18054.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado
dom/feriados das 8 às 17h. Área 
c/450, em cond.fech c/ár lazer. R$ 
230 mil. TEV17215.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado!
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 

. 12x30 boa locaiiz. pode.ser fi- 
nanc. R$100 mil. TEV.18200.

LC EMP. IMOB • C.1597-J.
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Cond. Flora Boulevard, terr 
450m2. R$ 250 mil ou R$ 150 mil 
+ SD Ecocil. LC.71.

LOTES P/GRANJA - C/água grá­
tis, energia, a 1,5 KM de Sao Pau­
lo do Potengi, Lotes de 1 a 13 HA, 
a partir de 9. mil. Aceito troca em 
AUTO/MOTO.F: 9195-7055.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17a 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. Al- 
pahaville 03 lotes. R$ 200 mil. ca­
da. Temos outras opções.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17a 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
www.henriquevieira2704.com.br. 
Macaiba Área d 10.000m2, casa 
c/4 sts. casa morador, galpão, 
murada, poço tubular, margem da 
BR 304, excel p/const de casas 
populares,

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Pium/Cotovelo, ár c/8,4 ha, mar­
gem do asfalto. R$ 150,00 /m2.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. São José 
de Mipibu: Cond Residencial Pau 
Brasil, lote med 1000m2, d ruas 
paviment, ár. lazer compl, lago ar­
tificial, praça d  pq infant, qd po- 
liesp. churrasq, etc R$
100.000,00. TV-01937.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Pium 
terr no Alhaville c/ter 15x30, lote 
bem locaiiz, bom. R$ 180 mil. 
TEV.17991.

TERTULIANO RÉGO ■ C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Pium: Lote no Alphaville 450m2 
de área R$ 175 mil. TR17203.

Outras Localidades

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Bayeux/PB - lotes. Ótima 
estrutura, Pare. a partir de R$
159,00.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Temos lotes c/parc. a partir. 
R$55,00 9987-6509.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Mossoró atenção srs Cons­
trutores. Vende exc área d 
5.903,14m2 na av Alberto Mara­
nhão Mossoró/RN R$ 220 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Mossoró Venha e adquira 
sèu imóvel no melhor cond de 
Mossoró, Resid Veronique, a par­
tir R$35 mil. 9424-6000.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Exc ter c/7.200m2. R$ 25 
mil.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. lotes Resid prox a rod em 
Sto António/RN a partir R$ 140,00 
mensais.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Repasse no Luar do colora­
do c/200m2. R$ 4.200.

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000. Bosq. Colinas 200m2 R$ 6 
mil.

LL IMÓVEIS-C.1601. F: 3647- 
2000. lote vilage dos coqueiros 
20ha. casa. energ, água.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. São J.Mipibi, exc ár d 
26.000m2, aproveite.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Tangará, temos no lot.Bosq 
das Palmeiras.

1.9 Quartos, Pensões 
e Kitinetes Aluga

^ _ _ _ _ L a g o a ^ o v a ^ _ ^ ^ J

SUITE- c/pisc,mob, R$ 300/més. 
F: 8866-7596. www.c1104.blogs- 
pot.com

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Terr de 683,72m2, c/1 casa de 
250m2,deesq. R$ 700 mil.

TERTULIANO RÉGO- C.1098). 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm terreno, 727m2 área, serv p/ 
clínicas, escritórios, etc R$ 450 
mil. TR11122.

RURAIS

Fazendas

VALE VERDE PIUM II. - terr med 
20 mil M2(20 lotes), Ót localiza­
ção a margem da BR/RN(entre a 
101 e feirinha de Pium) servido p/ 
granjas ou projeto minha casa mi­
nha vida.9418-3295/3234-7525

VENDE-SE- fazenda em IELMO 
MARINHO. F: 9103-4700

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17a 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Boa Cica - faz c/ 60 ha, casa, gal­
pão, rio perene na margem do as­
falto.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17a 
Reg. F.3231-4458/9115-6658.
Ceará-Mirim. Faz. c/40 ha, csa 
sede, csa, 02 poços, irrigação, 06 
ha goiaba, 11 ha manga.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17a 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. La­
jes, Faz. 400ha, 2 csa sede, cur­
ral.
www.henriquevieira2704.com.br.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17a 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Maxaranguape, Faz 157ha, csa 
sede, 2 csas colono, cocheira, 6 
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